DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMEQ NOTÍCIAS:
CONTRIBUIÇÕES DA IMPLEMENTAÇÃO DE UM JORNAL ESCOLAR COMO
FERRAMENTA DE PROMOÇÃO DO PROTAGONISMO ESTUDANTIL EM UMA ESCOLA
RURAL NO MUNICÍPIO DE BODOCÓ-PE, UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de
ELIFAS JEEZIEL GOMES DE SOUSA, AGNES MICAELLY PEREIRA MENDES SILVA,
MARIA LUIZA DA CRUZ SILVA, MARIA ROMÉRIA GOMES, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114834

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114834